Laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kaina be PVM, Eur              14.276,00
                                                                                                    su PVM, Eur              17.273,96

10.000,00
12.100,00

Laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kaina: 17.273,96 Eur su PVM (septyniolika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt
trys eurai, 96 ct). Tame tarpe PVM sudaro: 2.997,96 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni
eurai,96 ct) 

Maksimali skirta lėšų suma 2 pirkimo daliai –  10.000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM;
12.100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct) su PVM. Tame tarpe PVM sudaro 2.100,00 Eur (du
tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct).

Maksimali pradinės Sutarties vertė  :   12.100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct) su PVM  .
10.000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. Tame tarpe PVM sudaro 2.100,00 Eur (du tūkstančiai
vienas šimtas eurų, 00 ct).

Pirkėjas:                                             Tiekėjas:
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno